株式会社 エムイーテクニカ     〒170-0002 東京都豊島区巣鴨 1-34-4   TEL：03-5395-4588 FAX: 03-5395-4866
 札幌 ／ 仙台 ／ 名古屋 ／ 大阪 ／ 福岡 www.metechnica.co.jp

2025 年 2 月

  お取引先各位

アイケア HOME 用ディスポーザブルプローブ

「TA022-1-20」価格改定及び

「TA022-1-100」「TA022-1-600」販売開始のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、弊社取り扱い製品について、価格改定および新製品販売開始のご案内を申し上げます。

仕入価格の上昇により、「TA22-1-20 アイケア HOME/HOME2 用ディスポーザブルプローブ」につきまし

て、誠に不本意ではございますが、現行価格の維持が困難となり価格を下記の通り変更させていただきま

す。

また、新たに「TA022-1-100 100 本入プローブ」「TA022-1-600 600 本入プローブ」の取り扱いを開始いた

しますので、併せてご案内申し上げます。

ご不明な点等ございましたら、弊社エリア担当営業までお気軽にお問い合わせください。

今後とも弊社取扱製品に対し変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

 敬具

記

■【価格改定】

・対象製品：TA022-1-20 ディスポーザブル プローブ（滅菌済・20 本入）アイケア HOME 用

・旧価格：4,800 円(税別) → 新価格：5,900 円(税別)

・改定日：2025 年 3 月 3 日

■【新製品販売開始】

・製品名：TA022-1-100 ディスポーザブル プローブ（100 本入） アイケア HOME 用

・価格：20,000 円(税別)

・製品名：TA022-1-600 ディスポーザブル プローブ（600 本入） アイケア HOME 用

・価格：108,000 円(税別)

・販売開始日：2025 年 3 月 3 日

以上

 株式会社 エムイーテクニカ